1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
19-09-2011 - Nº 162

ATOS DA PRESIDÊNCIA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 066/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 2778/2011,
R E S O L V E:
Designar os Juízes RENATO HIENDLMAYER, ISRAEL BRASIL ADOURIAN, DANIEL BRANQUINHO
CARDOSO, CLEBER MARTINS SALES e CLEIDIMAR CASTRO DE ALMEIDA para participarem do
Curso de Formação Continuada de Teoria Geral do Processo Eletrônico, a ser promovido pela Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho - ENAMAT, nos dias 19 e 20 de
setembro de 2011, autorizando os seus deslocamentos nos percursos Posse/Brasília/Posse,
Anápolis/Brasília/Anápolis, Rio Verde/Brasília/Rio Verde, Cidade de Goiás/Brasília/Cidade de Goiás e
Caldas Novas/Brasília/Caldas Novas, respectivamente, bem como os pagamentos das
correspondentes diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 16 de setembro de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 257/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Processo Administrativo nº
2735/2011,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal do
Tribunal, ocupado pela servidora Daniele Sana, em virtude de  posse em outro cargo inacumulável,
com efeitos a partir de 5 de setembro de 2011, nos termos do disposto pelo art. 33, inciso VIII, da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da  Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 15 de setembro de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 175/2011
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 1842/2011,

         ANO V - NÚMERO 162 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
19-09-2011 - Nº 162

R E S O L V E:
Designar os servidores FLÁVIO COSTA TORMIN, Coordenador de Cadastramento Processual,
EVERALDO OLIVEIRA COSTA, Chefe da Seção de Estatística Judiciária, e CARLOS ANTÔNIO DE
MOURA, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, para
participarem de reunião técnica com os Comitês Regionais do Sistema e-Gestão, nos dias 3 e 4 de
outubro de 2011, na sede do Tribunal Superior do Trabalho, em Brasília-DF, bem como o servidor
ANTÔNIO CÉZAR PRAZERES DE ANDRADE SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Segurança, para fazer a condução do veículo oficial, autorizando seus deslocamentos
àquela localidade e o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 16 de setembro de 2011.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 176/2011
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 2910/2011,
R E S O L V E:
Designar as servidoras DENISE SUCHARA, Analista Judiciário – Especialidade Serviço Social, e
MARINA JUNQUEIRA CANÇADO, Analista Judiciário – Especialidade Psicologia, à cidade de Brasília,
no dia 21 de setembro de 2011, para realizar visita ao Tribunal de Justiça do Distrito Federal, com o
objetivo de conhecer o respectivo programa de Acompanhamento Funcional, e o servidor IBIS BRITO
SOUZA, Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Segurança, que fará a condução do
veículo oficial, autorizando seus deslocamentos àquela localidade e o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 16 de setembro de 2011.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2011
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de água mineral potável para este
Tribunal, em garrafões de 20 (vinte) litros, acompanhados de sachê contendo falso tecido embebido
em álcool isopropílico 70% (setenta por cento), para assepsia do garrafão, conforme condições e
especificações do  Edital.
Data da Sessão: 30/09/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet no endereço: www.trt18.jus.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO
ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO
TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ
nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE
POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-09-19T12:23:25-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022